o

Astacinga

POLIZAS DE RECEPCION DE COMPRA FOLIO: RC201806000013

Fecha de impresion: 06/08/2018

POLIZA
EG201806300
00093

EG201806300
00093

EG201806300
00093

EG201806300
00093

DESCRIPCION

PAGO TONERS

PAGO TONERS

PAGO TONERS

PAGO TONERS

FECHA

22/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

CUENTA

5.1.2.1.02.01

8.2.5.,5.1.2.1.02.01

2.1.1.2.01

8.2.45.1.2.1.02.01

CONCEPTO

Materiales y Utiles de Impresién y Reproduccién
(MINERVA GUERRA IBARRA)

Materiales y Utiles de impresién y reproduccién
(Devengado)

Materiales y Suministros por Pagar a Corto Plazo
(MINERVA GUERRA IBARRA)

Materiales y Utiles de impresién y reproduccién
(Comprometido)

TOTAL=

DEBE
$5,700.00

$5,700.00

$11,400.00

HABER

$5,700.00

$5,700.00

$11,400.00



